
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel:   

Obchodní jméno :   Město Semily    

Sídlo   :   Husova 82, 513 01 Semily  

 

Zastoupený  :  Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou 

IČ   :  00276111    

DIČ   :   CZ00276111    

Bankovní spojení :   27-1263108309/0800    

 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických: Ing. Marta Nedvědová  

Tel   :  481 629 217, xxxxxxxxxxxx 

E-mail   :  nedvedova@mu.semily.cz 

   

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

1.2. Zhotovitel:                         

Obchodní jméno : D-BAU s.r.o.  

Sídlo   : Nábřeží Sv. Čecha 430, 513 01 Semily  

Zastoupený  : Mgr. Jana Dohnalová, jednatelka  

IČ   : 25990764 

DIČ   : CZ25990764 

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 18807 

Oprávněný k jednání  

ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx 

Tel   : xxxxxxxxxxxx 

E-mail   : xxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 



  2/3 

Název akce:   
 

Skautské středisko Semily čp. 404 – úprava podkroví 
 

Článek 2 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.07.2023 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je provedení stavebních úprav v podkroví v části bývalé půdy v objektu čp. 

404, ul. Vysocká.  

2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu více a méněprací vzniklých v průběhu 

stavby. O tyto více a méněpráce práce se upravuje předmět díla sjednaný ve Smlouvě. 

Rozsah více a méněprací, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 1, je uveden v 

příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1. 

3. Cena za dílo se na základě provedených méně a víceprací Dodatkem č.1 zvyšuje celkem 

o 5.058,00 Kč bez DPH, tj. 6.120,18 Kč vč. DPH. Nově cena za dílo činí 397.832,60 Kč 

bez DPH, tj. 481.377,45 Kč vč. DPH. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze 

změn. 

 

Článek 3 

Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1 

1. Tento Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 

v platném znění. Dodatek č. 1 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní objednatel. 

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za 

obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek.  

2. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami. 

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru 

smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí 

osobou před tímto dnem. 

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, 

které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců 

zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a 

dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany. 



  3/3 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a 

srozumitelně, což stvrzují vlastnoručními podpisy.   

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě 

je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce 

„Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – soupis méně a více prací. 

 

Tento Dodatek č. 1  byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 230911/RM/474 

 

 

 

V Semilech dne 13.09.2023     V Semilech dne  13.09.2023 

 

 

 

 

 

za objednatele           za zhotovitele  

Bc. Lena Mlejnkova                                      Mgr. Jana Dohnalová 

starostka                      jednatelka 

http://www.semily.cz/


S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -17 730,00
8 631581111R00 Doplnění násypů o ploše do 2 m2 - Liapor m3 -5,00000 5 240,00 -26 200,00

Odstranění záklopu z prken mezi nosnými trámy m2 38,50000 120,00 4 620,00

Odstranění násypu mezi trámy - odpad - bez přesunu a 

skládkovného

m2 38,50000 100,00 3 850,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot a vybouraných hmot 15 708,00

13a Přesun vybouraných hmot pro budovy zděné výšky do 12 

m - ručně

t 3,85000 860,00 3 311,00

13b Naložení a odvoz na skládku do 10 km t 3,85000 650,00 2 502,50

13c Skládkovné vč.manipulačního popl.- směsný stav.odpad t 3,85000 2 570,00 9 894,50

Díl: 762 Konstrukce tesařské 1 560,00
23 762712120RT2 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2, 

včetně dodávky řeziva, hranoly 12/14 - 1ks navíc

m 3,00000 520,00 1 560,00

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 1 540,00
27 775591900R00 Oprava podlah, broušení podlahových prken - větší 

pracnost

m2 38,50000 40,00 1 540,00

Díl: M21 Elektromontáže 7 500,00
33 210800001R00 Světelné a zásuvkové rozvody komplet - požadavky na 

více zásuvek a světel, než bylo plánováno

kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00

NENÍ V ROZPOČTU

kpl 3500

kpl 1980

kpl 1000

kpl -10000

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

1 062,18

6 120,18

Položkový rozpočet 

Skauti Semily - stavební úprava podkroví č.p.404 v Semilech

5 058,00

Úprava komínu - zřízení nové zděře

Podložka plechová pod kamna dle specifikace

Povinná rezerva

Stěhování krbových kamen


